
1

2023/50/309

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce veřejného osvětlení Prostějov 1. etapa“ ze dne
08.11.2023 (dále jen „Smlouva“)

uzavřený mezi níže uvedenými účastníky podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy objednatele: 2023/50/309
Číslo smlouvy zhotovitele: 23410235

1. Účastníci dodatku

Název objednatele: Statutární město Prostějov
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Zastoupeno: Mgr. Jiří Pospíšil, náměstek primátora na základě plné moci ze dne

20.10.2022
Ve věcech smluvních: Mgr. Alexandra Klímková, vedoucí Odboru správy a údržby majetku

města Magistrátu města Prostějova
Ve věcech technických: Ing. Kateřina Vosičková, pověřena řízením oddělení údržby majetku

města Odboru správy a údržby majetku města Magistrátu města
Prostějova
Ludmila Horáková, kontrolor Odboru správy a údržby majetku města
Magistrátu města Prostějova

IČO: 00288659
DIČ: CZ00288659
daňový režim: výkon veřejné správy
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 27-1505517309/0800
(dále jen „Objednatel“)

Název zhotovitele: ČEZ Energetické služby, s.r.o.
Sídlo: Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 52291
zastoupený: Ing. Robert Škrabánek, místopředseda rady jednatelů

Ing. Jiří Ševčík, MBA, člen rady jednatelů
osoba pověřená jednat jménem věcech technických: Ing. Petr Šebesta, vedoucí
odboru Realizace osvětlení, tel e-mail: petr.sebesta01@cez.cz
IČO: 27
DIČ: CZ27804721
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 35-6583800217/0100
(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci tohoto dodatku“ nebo také jen „smluvní
strany“)



2

2. Předmět dodatku

Účastníci tohoto dodatku se vzájemně dohodli na úpravě formální chyby v Příloze č. 1 – Položkový
soupis prací a dodávek (oceněný výkaz výměr) ke Smlouvě spočívající v doplnění řádku 1.8
v následujícím znění:

3. Společná a závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.
2. Nedílnou součástí Smlouvy se stává ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku Příloha č. 1 – Položkový

soupis prací a dodávek (oceněný výkaz výměr), která je přílohou tohoto dodatku, a v plném rozsahu
nahrazuje Přílohu č. 1 – Položkový soupis prací a dodávek (oceněný výkaz výměr), která byla
součástí Smlouvy nabytím účinnosti tohoto dodatku.

3. Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě a je podepsán uznávanými elektronickými podpisy.
4. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek uzavřeli dobrovolně, po vzájemném

projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod
nátlakem nebo v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Účastníci tohoto dodatku dále prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a s jeho
obsahem souhlasí, což stvrzují níže svými podpisy.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. O právním jednání, které je předmětem tohoto dodatku, rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000
Sb., o obcích (obecním zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na schůzi
konané dne 03.10.2023 usnesením č. 2023/26/07 v rámci rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
Zhotovitele v zadávacím řízení „Rekonstrukce veřejného osvětlení Prostějov - 1. etapa“ včetně
uzavření Smlouvy.

Příloha:

Příloha č. 1 – Položkový soupis prací a dodávek (oceněný výkaz výměr)

za Statutární město Prostějov: za ČEZ Energetické služby, s.r.o.:

V Prostějově dne viz elektronický podpis V Ostravě dne viz elektronický podpis

………………… ………………
Mgr. Jiří Pospíšil Ing. Robert Škrabánek

náměstek primátora místopředseda rady jednatelů
Statutární město Prostějov

…………………
Ing. Jiří Ševčík, MBA

člen rady jednatelů

Mgr. Jiří
Pospíšil 10:13:22 +01'00'

Ing. Robert
Škrabánek

Ing. Jiří Ševčí




